
 
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.10.2024                                                              п. Одоев                                                                          №545 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Одоевский район от 30.08.2019 № 578 

«Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования  Одоевский район с 

присвоением им идентификационных номеров» 
 

В соответствии со  ст. 8, ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства 

транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об 

утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров», на основании Устава муниципального 

образования Одоевский район, администрация муниципального образования  

Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Одоевский район от 30.08.2019 № 578 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования Одоевский район с присвоением им 

идентификационных номеров», следующие изменения: 

а) дополнить приложение к постановлению пунктами 172-175 

(приложение). 

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить 

обнародование настоящего постановления путем его размещения на 

официальном сайте муниципального образования Одоевский район. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

  

 

В.Е. Крупнин 

 



2 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования 

  Одоевский район 

от 07.10.2024 № 545 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования Одоевский район с присвоением им 

идентификационных номеров 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  автомобильной 

дороги, кадастровый номер  

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 

Протяж

ен 

ность, 

км. 

172 Российская Федерация, Тульская 

область, Одоевский район, с. 

Говоренки, ул. Завершина 

71:16:020110:1128 

70636405 ОП МР-172 1,138 

173 Российская Федерация, Тульская 

область, Одоевский район, д. 

Рождествено 

71:16:000000:1033 

70636460 ОП МР-173 0,985 

174 Российская Федерация, Тульская 

область, Одоевский район, от д. 

Пчельна до д. Жестовое 

71:16:000000:1034 

70636460 ОП МР-174 1,920 

175 Российская Федерация, Тульская 

область, Одоевский район, с. 

Рылево, пер. Запрудный 

71:16:040403:1193 

70636460 ОП МР-175 0,968 

  


